ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

chuyển đổi số quốc gia năm 2023

Cao Lâu, ngày  05  tháng  10  năm 2023

                   Kính gửi:  - Các tổ chức Chính trị - Xã hội xã;

- Các trưởng thôn trên địa bàn,

Thực hiện Công văn số 2606a/UBND-VP ngày 01/10/2023 của UBND

huyện Cao Lộc về việc phổ cập bộ nhận diện ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023.

Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia có sức lan tỏa mạnh mẽ tới toàn xã hội,

UBND xã đề nghị tổ chức Chính trị - Xã hội xã; Các trưởng thôn trên địa bàn

xã quán triệt, thực hiện tốt một số nội dung sau đây:

 1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc đến toàn

thể hội viên, đoàn viên và Nhân dân trên địa bàn thông qua các trang mạng, các

nhóm zalo từ ngày 05/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023.

 2. Tuyên truyền Ngày Chuyển đổi số quốc gia thông qua các cuộc họp

thôn, các buổi sinh hoạt chi hội, đoàn thể hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023.

 Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia được được đăng tải trên trang

https://dx.gov.vn  hoặc quét mã QRcode kèm theo.

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu tổ chức Chính trị - Xã hội xã; Các trưởng

thôn trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

 KT. CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH

Vi Văn Thái

https://dx.gov.vn/

		2023-10-05T13:57:01+0700

		2023-10-05T14:49:09+0700

		2023-10-05T14:49:10+0700